【別記様式】

令和 8年 田原本町物価高騰対策地域振興券

やむを得ない理由（親族等の暴力による避難を除く）による送付先変更届出書

田原本町長 様

 田原本町物価高騰対策地域振興券の送付先について、下記のとおり届け出ます。

 なお、該当性を審査するため、田原本町が対象者について必要な公簿等の確認を行う

ことや必要な資料の提供等を関係部署や他の行政機関等に求めることに同意します。

記

対象者（送付先を変更したい方）

記入日 令和 8年   月   日

住民票上の住所 田原本町

フリガナ

氏名

生年月日 大正・昭和・平成・令和     年    月    日

変更後の送付先住所

〒

                         様方

送付先変更の理由

（いずれかを〇で囲んでください）

１． 老人ホーム等の施設入所中で受け取れないため

２． 災害・住宅損壊で受け取れないため

３． 成年後見人等が管理しているため

４． その他

（                         ）

上記対象者と同一世帯員で、送付先を変更したい方がいる場合は記入してください。

氏名 生年月日

記入者（本変更届を提出する方）

氏名 □ 本人

対象者との関係 □ 本人

連絡先       （     ）

-----------------------------------------------------------------------------

本人確認書類

□免許証 □マイナンバーカード □その他（                ）